[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    13.10.2023 года

                                                                                                 № 725
г. Никольск
Об утверждении муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления администрации Никольского муниципального округа на 2024-2026 годы"
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 14.12.2021 года №102 "Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Никольского муниципального района Вологодской области на период до 2030 года", постановлением администрации Никольского муниципального района от 06.08.2014 года № 831 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского муниципального района Вологодской области»,  администрация Никольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления администрации Никольского муниципального округа на 2024-2026 годы".

2. Признать утратившими силу с 01.01.2024 года:

- постановление администрации Никольского муниципального района от 10.09.2021 года №  829 "Об утверждении муниципальной программы "Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Никольского муниципального района на 2022-2027 годы";

  - постановление администрации Никольского муниципального района от 06.12.2021 года № 1106  "О внесении изменений в муниципальную программу "Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Никольского муниципального района на 2022-2027 годы" утвержденную постановлением администрации Никольского муниципального района от 10.09.2021 № 829";

  - постановление администрации Никольского муниципального района от 21.11.2022 года № 1056 "О внесении изменений в муниципальную программу "Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Никольского муниципального района на 2022-2027 годы" утвержденную постановлением администрации Никольского муниципального района от 10.09.2021 № 829";

  - постановление администрации Никольского муниципального района от 24.01.2023 года № 54  "О внесении изменений в муниципальную программу "Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Никольского муниципального района на 2022-2027 годы" утвержденную постановлением администрации Никольского муниципального района от 10.09.2021 № 829";

  - постановление администрации Никольского муниципального района от 28.02.2023 года № 145 "О внесении изменений в муниципальную программу "Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Никольского муниципального района на 2022-2027 годы" утвержденную постановлением администрации Никольского муниципального района от 10.09.2021 № 829";

- постановление администрации Никольского муниципального района от 14.08.2023 года № 615  "О внесении изменений в муниципальную программу "Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления   Никольского муниципального района на 2022-2027 годы" утвержденную постановлением администрации Никольского муниципального района от 10.09.2021 № 829";

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года и применяется к правоотношениям, возникшим при формировании бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард», размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                            А.Н. Баданина